aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica revogada a Lei nº 2.037, de 25 de outubro de 2016, que altera

dispositivo da Lei nº 1.701, de 24 de setembro de 2010, modificada pela

Lei nº 1.704, de 16 de novembro de 2010. 

Parágrafo único. .

  A área de 947,62m2(novecentos e quarenta e sete metros quadrados e

sessenta e dois centímetros quadrados), consistente no lote urbano 37,

quadra 18, no Distrito da Pontinha do Cocho, de matrícula 14.768, do

Cartório de Registro de Imóvel de Camapuã, doada ao Sr. Vespasiano

Leonardo da Silva deverá der revertida ao Município de Camapuã, por ser